
31/01/2012Boletín Ofi cial de AragónNúm. 20

1448

  

      b) Oposiciones y concursos      b) Oposiciones y concursos

   DEPARTAMENTO DE HACIENDA Y ADMINISTRACIÓN PÚBLICA

   RESOLUCIÓN de 17 de enero de 2012, del Director General de la Función Pública y 
Calidad de los Servicios, por la que se aprueba la lista defi nitiva de candidatos admiti-
dos y excluidos a las pruebas selectivas para ingreso, por promoción interna, en el 
Cuerpo Ejecutivo de la Administración de la Comunidad Autónoma de Aragón, Escala 
General Administrativa, Administrativos, y se señala lugar y fecha para la celebración 
del primer ejercicio.

   De conformidad con lo establecido en las bases de la convocatoria aprobada por Orden de 
5 de julio de 2010, del Departamento de Presidencia, por la que se convocan pruebas selec-
tivas para ingreso, por promoción interna, en el Cuerpo Ejecutivo de la Administración de la 
Comunidad Autónoma de Aragón, Escala General Administrativa, Administrativos, resuelvo: 

 Primero.—Aprobar la relación defi nitiva de candidatos admitidos y excluidos a las citadas 
pruebas selectivas. 

 Segundo.—Hacer pública la relación, que se encuentra expuesta en los tablones de anun-
cios del Gobierno de Aragón: en Zaragoza, Edifi cio Pignatelli (Paseo María Agustín, 36), en 
Huesca (plaza Cervantes, 1) y en Teruel (calle San Francisco, 1), así como en las Ofi cinas 
Delegadas del Gobierno de Aragón en Alcañiz (avda. Bartolomé Esteban, 58), Calatayud 
(plaza España, 1), Ejea de los Caballeros (calle Mediavilla, 27), Jaca (avda. Levante, 10), 
Tarazona (avda. la Paz, 29), Calamocha (calle Melchor de Luzón, 6), Fraga (calle San Quintín, 
1) y Barbastro (calle Conde, s/n). 

 Tercero.—Convocar a los opositores, en llamamiento único, para la realización del primer 
ejercicio que tendrá lugar el día 25 de febrero de 2012, a las 11:00 horas, en la Facultad de 
Ciencias de la Universidad de Zaragoza, Edifi cio «A», calle Pedro Cerbuna, 12 de Zaragoza. 

 Los opositores deberán aportar documento nacional de identidad, pasaporte o carnet de 
conducir, como requisito imprescindible para acceder a la realización del ejercicio. 

 Así mismo, deberán ir provistos de bolígrafo azul o negro. 

 Contra la presente Resolución, que no agota la vía administrativa, podrá interponerse re-
curso de alzada ante el Consejero de Hacienda y Administración Pública, en el plazo de un 
mes desde su publicación, conforme a lo establecido en los artículos 114 y 115 de la Ley 
30/1992, de 26 de noviembre, de Régimen Jurídico de las Administraciones Públicas y del 
Procedimiento Administrativo Común. 

 Zaragoza, 17 de enero de 2012. 

 El Director General de la Función Pública 
 y Calidad de los Servicios, 

 IGNACIO MURILLO GARCÍA-ATANCE 
  

  
  

  



31/01/2012Boletín Ofi cial de AragónNúm. 20

1449

Oferta de Empleo Público de la Comunidad Autónoma de Aragón

Relación Definitiva de Solicitantes Admitidos
Categoría: C - ESCALA GENERAL ADMINISTRATIVA

Convocatoria: 10/0020
ADMINISTRATIVOS (PROMOCIÓN INTERNA)

P. Ex.Primer Apellido Segundo Apellido Nombre D.N.I.Núm. Sol Turno Pr. Voluntarias Mod. Minusv.Idiomas

ABAD AYUSO Mª CARMELA 72877233P190 P
ABADIA BURGUETE FERNANDO 17735290J267 P
ABADIA EREZA Mª PILAR 18011138E14 P
ABADIAS VALLES FERNANDO 17706079N153 P
ABENOZA PAUL JESUS 17995407T321 P
ACIN CANFRANC LUIS 18019145W322 P
ADIEGO MARCO NOEMI 29113478D118 P
AGUILAR MAINAR ROSA 17870979W181 P
ALAMAN PEREZ Mª ASUNCION 17696857J19 P
ALASTRUEY FERRAZ Mª MERCEDES 18013363Q323 P
ALBALAD RUIZ ROSARIO 25131510P263 P
ALEJANDRE FERNANDEZ MARIA JOSE 17444937N4 P
ALLUE ABADIAS Mª LUISA 18015259A324 P
ALLUEVA GRACIA ANA ISABEL 25143459C173 P
ALONSO SAINZ MARIA PILAR 17221985E82 P
ALVAREZ GARIJO EVA Mª 16803010S112 P
ALVIRA RUIZ Mª TERESA 18421472J158 P
AMADOR MENE MARIA TERESA 17868382G293 P
ANADON GONZALEZ Mª SARA 17151863G78 P
ANDRES JUSTE PILAR 17706652X195 P
ANDRES SANTAFE Mª PILAR 17162326W166 P
ANECHINA ABELLO ALICIA MARTA 25449321M151 P
ANTON ORTEGA MARIA ASCENSION 17153095V274 P
ARA GARCIA GLORIA 17213276F325 P
ARAGUAS GARCES ENCARNACION 17998802Z326 P
ARANDA TAJADA TOMAS 17853146V143 P
ARENZANA IBAÑEZ FRANCISCO JAVIE 16000281D302 P
ARENZANA IBAÑEZ Mª DOLORES 17147791A223 P
ARGENTE TORAN F. JAVIER 18426905H255 P
ARRANZ SAN VICENTE ALBERTO 17162516P207 P
ASIN CALAVIA MARIA CARMEN 39656977D54 P
ATANCE MELENDO SILVIA 25427230V201 P
AUGUSTO SEBASTIAN JULIO CESAR 17717673Z49 P
AZNAR GOMEZ ISABEL 25133563Z279 P
AZNAR RODRIGO MIGUEL ANGEL 17449572R7 P
BALLESTER GIMENEZ NURIA 18009876W327 P
BALLESTEROS CORELLA GLORIA 17185107J72 P
BARRANCO RIBOT NOELIA 29119787Q128 P
BARREIRO RODRIGUEZ ESPERANZA 16800641S98 P
BAYONA HERNANDEZ JUAN IGNACIO 25142208B280 P
BELENGUER MACIPE JOSE PEDRO 17156090E163 P
BERGUA SANCLEMENTE FERNANDO 18016953H328 P
BERMEJO LACASTA ANGEL FERNANDO 17221949D238 P
BERNED RUIZ ANA BELEN 29119217K149 P
BLASCO JIMENEZ ANTONIO 17447447S127 P
BLASCO RUIZ ARMANDO 17210915S276 P
BORRELL GIMENEZ MARIA PILAR 17440358X217 P
BRUSCA BERNAD Mª ANGELES 17203354K89 P
BUJ SANCHEZ MARIA TERESA 18419876G254 P
BUÑUEL ALVAREZ MARIA BELEN 25144014T5 P
CABALLER CEBOLLA ANA MARIA 17444149Y116 P
CABELLO GASPAR Mª VICTORIA 25139355X79 P
CAJAL CASAL M.ª AMPARO 17702614C76 P



31/01/2012Boletín Ofi cial de AragónNúm. 20

1450

Oferta de Empleo Público de la Comunidad Autónoma de Aragón

Relación Definitiva de Solicitantes Admitidos
Categoría: C - ESCALA GENERAL ADMINISTRATIVA

Convocatoria: 10/0020
ADMINISTRATIVOS (PROMOCIÓN INTERNA)

P. Ex.Primer Apellido Segundo Apellido Nombre D.N.I.Núm. Sol Turno Pr. Voluntarias Mod. Minusv.Idiomas

CALAHORRA JIMENEZ ADELA MARINA 17718050T115 P
CALLAU DALMAU Mª ISABEL 25132535K203 P
CALLEN AMADOR CONCEPCION 17700812N27 P
CALVO CALVO LOURDES 17715279N303 P
CALVO GARCES BEATRIZ 29114822L130 P
CALVO TRULLEN MERCEDES 17734520W126 P
CAMPOS MARTINEZ Mª CARMEN 17218126G133 P
CARAZO LACRUZ MARIA ESTHER 25155731X245 P
CARDO MONLEON MARIA CONSUELO 18422894D281 P
CARNICER NAVARRO CESAR 18017739E329 P
CARRASCOSA SORIA Mª ISABEL 17731561X16 P
CASAMITJANA BARRIOS PILAR 10832313A110 P
CASAO LOPEZ ALFREDO 72961773T80 P Sí
CASARES LUQUE MARIA AMELIA 25434366T310 P
CASINO VELA ROCIO 18429455S253 P
CASORRAN NUÑEZ FERNANDO 29094704A122 P
CASTILLO CRESPO FELIX ADOLFO 17706251T226 P
CASTILLO RODRIGO Mª DOLORES 17434291S297 P
CASTILLON ANDREU MARIA CARMEN 25136189H306 P
CAVERO BASOLS PILAR ASUNCION 18018026X330 P
CEBRIAN VITALLA M. PILAR 18021825Z331 P
CIPRIAN BERGUA JOSE CARLOS 18035641F332 P
CIRIA SASTRON Mª ISABEL 18013370T333 P
CLEMENTE CLAVERIA Mª PILAR 17720350T140 P
COLAS CABRERIZO AFRICA 17213956C189 P
COLOMA BAIGES MARIA LAURA 17149291P136 P
CUSTODIO MARTIN PILAR 17696916A200 P
DE ANTONIO FORTUÑO ROSA ISABEL 18025561R334 P
DE LA TORRE SEBASTIAN MIGUEL ANGEL 29117630K272 P
DEL RIO ELIZALDE Mª YOLANDA 15838071H11 P
DENA SANZ Mª. ISABEL 18018223T160 P
DIAZ LAHOZ JOSE MARIA 17198417Y307 P
DIAZ NUÑEZ HENAR 25151477B120 P
DOMINGUEZ ESTEVEZ ANA PILAR 25166886X100 P
DOÑATE VERBENA MARIA JOSE 18419667W58 P
DUQUE MALLEN Mª CONCEPCION 17869753H268 P
ESCAR BRAU ANA CARMEN 18015929Y335 P
ESTEBAN BALLESTIN JUAN CARLOS 17209777G71 P
ESTEBAN TRALLERO MARIA PILAR 17708575R113 P
FANDOS LAGUNAS MIGUE ANGEL 17870055K175 P
FAURE ALEJANDRE Mª TERESA 25134092Z90 P
FERNANDEZ ARZOLA Mª ISABEL 29086294B256 P
FERNANDEZ FUSTERO CARLOS JOSE 17144693X107 P
FERNANDEZ REGIDOR Mª VICTORIA 17734299B144 P
FERNANDEZ SANCHEZ Mª PILAR 17156646A51 P
FERNANDO IBARRA MARTA 17743523N178 P
FERRANDEZ COARASA NURIA 18018069F336 P
FERRER ARTIGAS JOSE 25143300E221 P
FLORES MONTESINOS MARIA GEMA 17735146F6 P
FRAGO ARREGUI CONCEPCION 17184246A162 P
FRAUCA CLAVER MARGARITA 17153716V174 P
FUENTES LAENCINA JOSE MARIA 25139928P176 P
FUERTES CRUZ RAFAEL 17157908T244 P



31/01/2012Boletín Ofi cial de AragónNúm. 20

1451

Oferta de Empleo Público de la Comunidad Autónoma de Aragón

Relación Definitiva de Solicitantes Admitidos
Categoría: C - ESCALA GENERAL ADMINISTRATIVA

Convocatoria: 10/0020
ADMINISTRATIVOS (PROMOCIÓN INTERNA)

P. Ex.Primer Apellido Segundo Apellido Nombre D.N.I.Núm. Sol Turno Pr. Voluntarias Mod. Minusv.Idiomas

GAGO CORRAL CLARA ISABEL 11700752P312 P
GAJATE BERNAL MARTA 17739641V220 P
GALLARDO ORTEGA ESTER 29116100D180 P
GARCES DE GREGORIO MARIA PILAR 18023680Y337 P
GARCES LACASA Mª ISABEL 18418798F261 P
GARCES TRIS ANA ISABEL 25138159X204 P
GARCIA DE LA BLANCA MARIA LOURDES 25158008X25 P
GARCIA GONZALEZ Mª TERESA 17728171R109 P
GARCIA HINOJOSA PILAR 18413641W252 P
GARCIA LEONOR Mª VICTORIA 17712536Y229 P
GARCIA MONTALBAN Mª ANGELES 18407863C59 P
GARCIA MORCILLO BLANCA 25134999R213 P
GARCIA NARANJO Mª DEL MAR 25152858N338 P
GARZA OSTARIZ ROSA 17194446Z292 P
GASPAR MARCO ANA 17219931S32 P
GIL ARA Mª. ANGELA 18159057M339 P
GIL GARATACHEA MERCEDES 29099218D170 P
GIL GIL ANA PILAR 29088181N208 P
GIL LORENTE M. CARMEN 17158356B96 P
GIMENEZ ULIAQUE SILVIA 25184304V15 P
GIMENO BARRERAS MARIA ISABEL 17210953F225 P
GIMENO PARDO Mª CRUZ 17136026Z88 P
GIMENO PELLEJERO FRANCISCA 72875574M24 P
GOMEZ LOZANO PEDRO 25149142E291 P
GONZALEZ CASTEL MARIA LUZ 50295710T186 P
GONZALEZ PEREZ MONTSERRAT 17699141C205 P
GONZALEZ RODRIGO JOSE MIGUEL 25441675H10 P
GRACIA LOPEZ MARIA DEL CARME 29107505Q62 P
GRACIA MARTINEZ AURORA 73079321H194 P
GRACIA VALLESPIN CARMEN 17712973Y257 P
GRACIA VICENTE ROSA Mª 18417981H286 P
GRIÑON PONZ ANA VICTORIA 73155814J73 P
GUERRERO LAGUNA JOSE MANUEL 17185518X269 P
GUILLEN TORRES Mª REYES 17848410L148 P
GUINDA GASCON BEATRIZ 25178763L44 P
HERNANDEZ HERRERO JOSEFA 17217335H99 P
HERNANDEZ PEDRERO ANTONIO 18014159F340 P
HERNANDEZ VENTURA ROSA BLANCA 17154593C146 P
HERNANDO NAVAS AMPARO 17709133F129 P
IBAÑEZ GARZA ANTONIO 17160854W179 P
IBAÑEZ LANGOYO Mª MERCEDES 17216879E36 P
IBAÑEZ PEREZ ISABEL 18014975H341 P
IÑIGO SANCHO MARIA JOSE 29089692M197 P
IRITIA IRITIA AMELIA 25438998D183 P
IZAGUERRI FUERTES SANTIAGO 25449732W91 P
IZQUIERDO GABAS MARIA ELENA 17192909H97 P
JIMENEZ BUIL ANA ISABEL 17683922G187 P
JIMENEZ CALAVIA Mª LUISA 17197321Z295 P
JIMENEZ JOVEN INMACULADA 17155307K145 P
JIMENEZ SANCHEZ FCO. JAVIER 17208053M83 P
JULIAN ULLATE MARIA JOSE 25160486G31 P
LABAT CHARLES MARIA REMEDIOS 17697496P81 P
LABUENA CALVO OBDULIA 17201945S121 P



31/01/2012Boletín Ofi cial de AragónNúm. 20

1452

Oferta de Empleo Público de la Comunidad Autónoma de Aragón

Relación Definitiva de Solicitantes Admitidos
Categoría: C - ESCALA GENERAL ADMINISTRATIVA

Convocatoria: 10/0020
ADMINISTRATIVOS (PROMOCIÓN INTERNA)

P. Ex.Primer Apellido Segundo Apellido Nombre D.N.I.Núm. Sol Turno Pr. Voluntarias Mod. Minusv.Idiomas

LACABE MORENO Mª ANGELES 15836343S56 P
LACAMARA PINILLA MIGUEL ANGEL 17708804T242 P
LACAMBRA DUESO TERESA 18024764D342 P
LAFUENTE LACORT ANA CRISTINA 17730713J198 P
LAHUERTA MELERO SUSANA 25467961S46 P
LALLANA BOROBIO CARLOS 17160106J283 P
LAMBAN LOPEZ Mª JOSE 17192516Q37 P
LAPORTA RAMOS EVA MARIA 17733082J273 P
LARA GALLEGO CONCEPCION 17155366B246 P
LARA MATAS ENRIQUE 29120676P308 P
LARRAGA VILLA MARIA VICTORIA 25435807S105 P
LASHERAS RASAL MARTA 25139785A305 P
LATASA PRADO M JESUS 17156023R26 P
LAZARO LOBACO Mª CRUZ 17708036Z275 P
LAZARO SOGUERO ELVIRA 17196752C227 P
LEBRERO ORS ROSA 02512918F212 P
LECHON BAZAN MARIA TERESA 25443714X23 P
LECIÑENA PINA MARIA TERESA 73065234F177 P
LEDESMA COSCOLIN ESPERANZA 16011886E168 P
LEDESMA REBOLLO FERNANDA 25426835J21 P
LOBERA LOPEZ INMACULADA 17746716P53 P
LOPEZ ALONSO PILAR 18024070M106 P
LOPEZ CASTILLO JAVIER FRANCISC 73191007Q316 P
LOPEZ FORCEN JESUS 29089871T87 P
LOPEZ LANGARITA CARMEN 17146742N218 P
LOPEZ LARDIES ANA MARIA 18015873L117 P
LOPEZ LARROSA MARIA JESUS 29085673B77 P
LORENTE RAMIREZ JAVIER 25133671F101 P
LORENZO LES SILVIA 29092557H60 P
LOSTAL PEREZ CARMELO 17207311E243 P
LOZANO MORENO ELVIRA 17155960F119 P
LUNA TENIAS Mª SOLEDAD 17720398W30 P
MAESTRO GIMENO JESUS 17442404D85 P
MAINAR OLMOS Mª ELENA 17146150H167 P
MALLEN ESCARTIN Mª ESTRADA 18022767J343 P
MARA YUSTE JOAQUIN 25141594H231 P
MARCO ARMELA Mª ASCENSION 18421664K271 P
MARTIN MUÑOZ JOAQUINA 18416299S251 P
MARTIN NAVARRETE Mª JOAQUINA 18412637X284 P
MARTINEZ ALBILLOS Mª MERCEDES 29095360S55 P
MARTINEZ CHUECA JESUS FRANCISCO 29086511K182 P
MARTINEZ FERNANDEZ FRANCISCO 17189913N216 P
MARTINEZ GARCIA ANA MARIA 17160546Q311 P
MARTINEZ GIMENEZ FERNANDO 25142552X241 P
MARTINEZ HERRERA ANGEL LUIS 29092630E313 P
MARTINEZ NUEZ MERCEDES 25186345B299 P
MARTINEZ RODES VICTORIA 17213032Q12 P
MARTOS MONTES EVARISTO 25135875A230 P
MARZAL BAILO Mª TERESA 25137218N1 P
MENA DOMINGUEZ Mª PILAR 25425122W111 P
MIEDES GOMEZ AVELINA 18406449D141 P
MINGOTE VELA ANA ISABEL 25430879D41 P
MIRANDA ANGUSTO Mª ISABEL 18010605H344 P



31/01/2012Boletín Ofi cial de AragónNúm. 20

1453

Oferta de Empleo Público de la Comunidad Autónoma de Aragón

Relación Definitiva de Solicitantes Admitidos
Categoría: C - ESCALA GENERAL ADMINISTRATIVA

Convocatoria: 10/0020
ADMINISTRATIVOS (PROMOCIÓN INTERNA)

P. Ex.Primer Apellido Segundo Apellido Nombre D.N.I.Núm. Sol Turno Pr. Voluntarias Mod. Minusv.Idiomas

MODREGO ALEJANDRE PILAR 25138559L34 P
MODREGO ORO Mª TERESA 17863072F104 P
MOMPEL MUÑOZ DE LEON MARIA YOLANDA 25151940Z209 P
MONGE CEBOLLA MAXIMA PILAR 17201680A92 P
MONLEON MENGOD MARIA DOLORES 18419832Y39 P
MONREAL SANCHEZ ROSA ISABEL 17441725C301 P
MONTANER COSA ENRIQUE 18410777J249 P
MONTAÑANA GUZMAN LUISA MARGARITA 18008869F345 P
MORALES ANGULO MªREMEDIOS 17145587F142 P
MOYA CRESPO Mª EUGENIA 29090722T278 P
MUÑOZ GRACIA M.ª JOSE 17438790Y20 P
MUÑOZ SORIA MARIA BELEN 29110895W192 P
NARVAIZA POZA JOSE ABEL 17866483Z74 P
NARVION MILLAN Mª DEL CARMEN 17854288D237 P
NAVARRO SANCHEZ Mª ANGELES 18416908A285 P
NAVEDA GUERRERO MARIA ISABEL 14542885P235 P
NIETO TARANCON Mª MERCEDES 17716421G250 P
NOE CARNICER ALBERTO 17694505F320 P
NOGUERAS CORZAN JOSE RAMON 17206840B50 P
NUEZ RICO Mª BEGOÑA 25425455J61 P
OBON LOPEZ JOSE MANUEL 17161993Z294 P
OLCOZ RONCAL MARIA LUISA 17706757T277 P
OLIVARES PUERTA ESTHER 25426911C159 P
OLMOS SANJUAN MARIA VICTORIA 25136652K65 P
ORCE SANCHO MARIA TERESA 29104449L8 P
ORDUNA LANAU FERNANDO 25443881Q2 P
OROQUIETA URIEL Mª ASUNCION 17156053P93 P
ORTIGAS BUENO MARIA TERESA 17717065G157 P
ORTIGAS MENDIZ ANA MARIA 25425993E69 P
ORTIZ GARCIA MARIA BELEN 29087736G48 P
ORTUN CAMACHO NATIVIDAD 25438516X75 P
OSES LAMUELA INMACULADA 25433454P131 P Sí
OTAL ORDAS MARIA PILAR 18045920M346 P
PABLO CABELLO ROSA MARIA 17854623E282 P
PALACIOS MUR AMELIA 17854919L259 P
PALLARUELO ARTIGAS MARIA DOLORES 25141163R239 P
PARDO PALACIO OSCAR 18027370Q347 P
PARDOS MIGUEL Mª TERESA 25143748X164 P
PASCUAL MUR LUIS MARIANO 18010598B63 P
PASTOR SERAL Mª CARMEN 29112870E9 P
PEDRAJAS RUBIALES MARIA BELEN 29096544A84 P
PELLICERO LOPEZ MARIA JOSE 25448427P154 P
PERALTA FRAGUAS TERESA 17206630P319 P
PEREZ ARREGUI ROBERTO 17688146L33 P
PEREZ BERGUA EVA MARIA 25165148C185 P
PEREZ LANASPA ROSA Mª 18158430E314 P
PEREZ LOPEZ JOSE LUIS 18410247N260 P
PEREZ ORTIZ ANA MARIA 25158049M155 P
PEREZ PEREZ MARIA CAMEN 29103338N52 P
PEREZ SANCHEZ MILAGROS 40293202P265 P
PEREZ TAGUEÑA MARIA LUISA 17194023M29 P
PEREZ USAN YOLANDA 25173132T28 P
PICAZO BRAVO BEATRIZ 25157447R156 P



31/01/2012Boletín Ofi cial de AragónNúm. 20

1454

Oferta de Empleo Público de la Comunidad Autónoma de Aragón

Relación Definitiva de Solicitantes Admitidos
Categoría: C - ESCALA GENERAL ADMINISTRATIVA

Convocatoria: 10/0020
ADMINISTRATIVOS (PROMOCIÓN INTERNA)

P. Ex.Primer Apellido Segundo Apellido Nombre D.N.I.Núm. Sol Turno Pr. Voluntarias Mod. Minusv.Idiomas

PINA VILLUENDAS MARIA PILAR 25140780D125 P
PINILLA LEGAZ MARIA NURIA 25433684P165 P
PIQUERO SANZ BELEN 17711395S102 P
PLANA TOLOSA MARIA DEL CARME 18422781B57 P
PLOU GRACIA MARIA PILAR 17724102A300 P
POBO SANCHEZ Mª CRUZ 18413287Q17 P
POZA BARRERA MILAGROS 16796460C13 P
QUINTANA TELLO JOSE MARIA 17853288K202 P
RALUY GOZALO PALOMA 17723966M266 P
RAMON ALONSO MARIA JESUS 18010741Q247 P
RAULI LOPEZ MARIA TERESA 25137837X236 P
RECIO MORENO LUCIA 25151111J288 P
REDRADO PEREZ MARIA ANGEL 73076044F264 P
REDRADO VICENTE EVA MARIA 25442400F132 P
REMACHA GARCIA TOMAS 17997598Y348 P
REVILLA PEIRO BLANCA 29100559Q228 P
RILLO ALCAINE DOMINGO 29093045T171 P
RODRIGO ANDREU GEMA 25431873Z232 P
RODRIGO PASCUAL JOSE LUIS 17707169K45 P
RODRIGUEZ GRIMA PEDRO 17206737T38 P
ROJAS ESTELA JESUS MANUEL 17744079Q137 P
ROJO BURGUETE MIGUEL ANGEL 17162194P47 P
ROLDAN MUÑOZ MARIA PILAR 17708525C199 P
ROMERO HERNANDO MARIA PILAR 17210603W193 P
ROYO MORES Mª TERESA 17718297V214 P
ROYO MOYA ELISA 29087853Y40 P
RUFAS LLOP ENRIQUE 18021399W317 P
RUIZ HERNANDEZ MARIA BELEN 29092746T222 P
RUIZ LOMA ROSA ANA 17135658Z3 P
RUPEREZ JULIAN CARLOS 17714952F290 P
SALAR MARTINEZ MATILDE SUSANA 18419830G248 P
SALAS ALPUENTE ANA ISABEL 18428938G64 P
SANCHEZ ARRIBAS LUCIA 29085756W188 P
SANCHEZ GUTIERREZ FLORA MERCEDES 17712470D150 P
SANCHEZ PASCUAL Mª PILAR 17734920B18 P
SANCHEZ RODRIGUEZ MARIA DEL PILAR 25154840Q219 P
SANCHO MARTINEZ M. JESUS 17209405T169 P
SANTAFE BEIRED JOSE ANTONIO 18022432T349 P
SANZ GARCIA Mª ANGELES 17150782G304 P
SANZ SANCHO PEDRO 17162546S289 P
SARASA CALVO MARIA LOURDES 18163529S234 P
SARASA MARTINEZ NATIVIDAD 17711200G43 P
SARROCA APARICIO CARMEN 17147398R224 P
SAZATORNIL GALED Mª PILAR 73191840K233 P
SEBASTIAN CARRASCON SUSANA PILAR 17448952W108 P
SEDEÑO MARTINEZ JUAN MIGUEL 17153848B211 P
SEÑOR MARCO MERCEDES 25431677W86 P
SERRANO GRACIA PEDRO ANTONIO 29085197H210 P
SERRANO MINGUEZ ANA 17844995P296 P
SERRANO SERRANO LUCIA 18032699D350 P
SEVILLANO DEL CURA PILAR MARINA 73077147Y196 P
SIN IMAZ Mº TERESA 25133639K258 P
SOLA LAHULLA MARIA LUISA 17845691Z318 P



31/01/2012Boletín Ofi cial de AragónNúm. 20

1455

Oferta de Empleo Público de la Comunidad Autónoma de Aragón

Relación Definitiva de Solicitantes Admitidos
Categoría: C - ESCALA GENERAL ADMINISTRATIVA

Convocatoria: 10/0020
ADMINISTRATIVOS (PROMOCIÓN INTERNA)

P. Ex.Primer Apellido Segundo Apellido Nombre D.N.I.Núm. Sol Turno Pr. Voluntarias Mod. Minusv.Idiomas

SOLANAS SOLANAS MARIA CARMEN 17710240X138 P
SOLER LASHERAS MARIA PILAR 17700145N114 P
SOLSONA GUILLEN MERCEDES 40863294E191 P
SORIA MARZO PATRICIA 29117663P161 P
SORIANO SERAL Mª DEL CARMEN 17698222K139 P
SOTERAS GARCES Mª ASUNCION 17197350C147 P
TABUENCA ABANTO YOLANDA 17717087A42 P
TARRAGUAL EZQUERRA Mª LOURDES 25426600P206 P
TEJEDOR CARNICERO JOSE VICENTE 17219525T152 P
TERREN ARGENTE LUCIA 25160291Q215 P
TERREN MORENO M LUISA 17161388F103 P
TOMAS PEREZ ANA CRISTINA 25446419R94 P
TOMAS PLOU Mª ANGELES 29086005K66 P
TORCAL JIMENO Mª ANGELES 17442529L124 P
TORRALBA VERGARA JAVIER J. 17156911S68 P
TORRES PALAU GEMA 73190709V351 P
UBIETO GODE CARLOS JOSE 29088271X172 P
UCAR LOPEZ MARIA MAGDALENA 17702215N22 P
UGARTE SANTO TOMAS BEGOÑA 16504026P352 P
URIEL VELILLA MARIA PILAR 17202590Q287 P
URUEN PELEGRIN MARIA PILAR 17709699K309 P
VALER FIDALGO JOSE JAVIER 25443435F35 P
VAZQUEZ DUARTE FRANCISOO JOSE 17192991P353 P
VELA INSA Mª TERESA 17709184N123 P
VENTURA CONTRERAS DESAMPARADOS ES 17183671A135 P
VIARTOLA PEREZ Mª PILAR 17205147C184 P
VICENTE ASCASO NAZARET 25447662W270 P
VICENTE MOLINER JESUS 29086447A70 P
VILLAGRASA GRACIA NELIDA 17996562M262 P
VILLALBA MUÑOZ MARIA AMPARO 18410603T315 P
VILLALBA POLO GLORIA 18423339V95 P
VILLANUEVA RALLO ANA 17721793V67 P
YUS FERRERO IRENE 29101056F354 P
YUSTE MARTIN ROSANA 29102384R134 P

Número Total de Admitidos: 352

Relación Definitiva de Solicitantes Excluídos
Categoría: C - ESCALA GENERAL ADMINISTRATIVA

Convocatoria: 10/0020
ADMINISTRATIVOS (PROMOCIÓN INTERNA)

Primer Apellido Segundo Apellido Nombre D.N.I.Núm. Sol. Causa de Exclusión

NINGUNO

Número Total de Excluídos: 0


